26.513.211/0001-11  –  Nome  de  Fantasia  NEOCLINICA  DIAGNOSTICOS  MEDICOS  com
logradouro AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, nº 1640, CEP 77760-000, Colinas do Tocantins/TO –
Fone: (63) 3476-3151- (63) 99289-9058– E-mail: adm@neoclinicadiagnosticos.med.br, com o valor
total  de  R$  34.200,00  (trinta  e  quatro  mil  e  duzentos  reais),  conforme  especificações,
quantidades e preços abaixo especificados:
Item Descrição Unidade Quantidde Valor Mensal Valor Total

01 Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de SST para gerenciamento e envio mensal das informações